EDITAL DE REVOGAÇÃO DE LIMINAR E EXCLUSÃO DA
LISTA DE CADASTRO RESERVA

EDITAL DE ABERTURA N° 004/2022
RETIFICADO

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE GOIÁS
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Estado da Administração de Goiás
– SEAD, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 2497, de 06 de dezembro de 2024, inerentes à Lei Estadual
nº 21.792 de 16 de fevereiro de 2023, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE REVOGAÇÃO DE LIMINAR E EXCLUSÃO DA LISTA DE CADASTRO
RESERVA, do Concurso Público nº 004/2022, em cumprimento à decisão proferida, para:

Art.  1º INFORMAR  ao candidato Tiago Ribeiro Santana (Sub Judice), inscrição nº 8980011646, cargo de Soldado
Combatente, sua eliminação do certame, excluindo da lista de cadastro reserva em cumprimento à decisão judicial
proferida nos autos n° 6128709-85.2024.8.09.0000.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 17 de julho de 2025.

THIAGO JUNQUEIRA RODRIGUES
Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas